
UCHWAŁA  Nr XXV/133/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz 1378, poz.1038), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11, ust 4 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/107/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 22.372.458,07 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.643.256,46 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.729.201,61 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 23.597.150,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 20.326.882,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.270.267,99 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 3 określa się limity na zadania inwestycyjne w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

§ 5. W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 377.724,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w kwocie 3.287.959,97 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 6. 

§ 6. W § 16 ustala się dochody z tytułu opłat pobieranych za odpady w kwocie 521.884,00 zł, i przeznacza na 

wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 521.884,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2021 rok obejmują zmniejszeniu planu dochodów i wydatków 

Urzędu Miasta i Gminy Górzno o kwotę 4.938.491,40 zł.  

Zmiany polegają na: 

1) zwiększeniu dochodów o kwotę 7.200,00 zł w rozdziale 75023 § 0690 – zwrot kosztów zastępstwa sądowego; 

2) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 12.000,00 zł na organizację w gminach punktów informacyjnych o 

szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; 

3) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 10.000,00 zł na działania promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne 

mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19; 

4) zwiększeniu dochodów o kwotę 1.765,64 zł w rozdziale 75023 § 0970 – środki pochodzą z różnych rozliczeń; 

 

5) zmniejszeniu dochodów o kwotę 5.098.260,00 zł w rozdziale 80104 § 6290 – w związku z nieotrzymaniem 

środków na budowę przedszkola z RFIL; 

 

6) zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 2.116,00 zł w rozdziale 85228 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

 

7) zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 96.120,00 zł w rozdziale 85295 § 2030 – wsparcie w ramach Programu 

Wieloletniego Senior +; 

 

8) zwiększeniu dotacji celowej o kwotę 30,96 zł w rozdziale 85503 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 czerwca 2021 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Karty Dużej Rodziny; 

 

9) zwiększeniu dochodów w ramach gospodarki odpadami komunalnymi o kwotę 1.536,00 zł; 

 

10) zwiększeniu dochodów o kwotę 9.000,00 z rozdziale 90005 § 2460 – środki otrzymane z WFOŚiGW w 

Toruniu z przeznaczeniem na utworzenie punktu konsultacyjnego programu „Czyste Powietrze”; 

 

11) zwiększeniu dochodów o kwotę 20.000,00 zł w rozdziale 90026 § 2700 – dotacja na usuwanie wyrobów 

zawierających azbest. 

 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

Wprowadzono zmiany w finansowaniu zadań inwestycyjnych: 

1) zmniejszono o kwotę 9.000,00 zł wydatki w zadaniu „Chodniki w gminie Górzno”; która przeznaczono na nowe 

zadania inwestycyjne; 

2) wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne „Remont drogi gminnej 11 listopada w Górznie” na kwotę 2.000,00 zł 

3) wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie terenu przy szkole podstawowej w 

Miesiączkowie oraz wokoło stawu Wisiałki w mieście Górzno” w kwocie 74.400,00 zł; w związku z którym 

zrezygnowano z realizacji zadań: 

- „Przebudowa przyłączy wod.-kan i deszczowej przy Urzędzie Miasta i Gminy wraz z utwardzeniem terenu oraz 

przebudowa podjazdu dla niepełnosprawnych”; 

- „Uszczelnienie studni na działce nr 318/3 obręb Górzno Miasto 2”; 

- zmniejszono nakłady na zadanie „Rozbudowa sieci wod.- kan. w Gminie Górzno” o kwotę 30.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 2



Zrezygnowano z realizacji zadania „Budowa i wyposażenie przedszkola publicznego z oddziałem żłobkowym w 

Górznie wraz z instalacją fotowoltaiczną". 

Przesunięcia środków w zadaniach inwestycyjnych nie spowodowały zmiany deficytu. 

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w jednostce urzędu. W jednostce ZS Górzno 

dokonano przesunięć w planie wydatków na podstawie wniosku złożonego przez dyrektora jednostki. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 3



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/133/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 994,00 8 965,64 72 959,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 8 965,64 8 965,64

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 200,00 7 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 765,64 1 765,64

801 Oświata i wychowanie 5 530 615,42 -5 098 260,00 432 355,42

80104 Przedszkola 5 417 159,00 -5 098 260,00 318 899,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 098 260,00 -5 098 260,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 22 000,00 29 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 22 000,00 29 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 22 000,00 29 500,00

852 Pomoc społeczna 281 276,00 98 236,00 379 512,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 576,00 2 116,00 18 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 076,00 2 116,00 12 192,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 96 120,00 97 120,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 96 120,00 96 120,00

855 Rodzina 5 490 635,64 30,96 5 490 666,60

85503 Karta Dużej Rodziny 61,64 30,96 92,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,64 30,96 92,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 534 448,00 30 536,00 564 984,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 520 348,00 1 536,00 521 884,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

518 048,00 1 536,00 519 584,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 9 000,00 9 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 20 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 27 310 949,47 -4 938 491,40 22 372 458,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXV/133/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 941 277,99 -7 000,00 1 934 277,99

60016 Drogi publiczne gminne 1 894 472,57 -7 000,00 1 887 472,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 443,00 -7 000,00 1 463 443,00

750 Administracja publiczna 2 166 453,16 -20 200,00 2 146 253,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 857 102,23 -20 200,00 1 836 902,23

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

34 500,00 7 200,00 41 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 400,00 -27 400,00 0,00

75095 Pozostała działalność 103 356,93 0,00 103 356,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 109,30 10 000,00 32 109,30

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 553,27 -20 000,00 2 553,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 175 264,48 1 536,00 176 800,48

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 -10 000,00 0,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00 -10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 135 664,48 1 536,00 137 200,48

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

624,00 1 536,00 2 160,00

801 Oświata i wychowanie 13 959 957,49 -5 098 260,00 8 861 697,49

80104 Przedszkola 5 924 037,59 -5 098 260,00 825 777,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 098 260,00 -5 098 260,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368 117,96 0,00 368 117,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 -10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 761,20 20 000,00 124 761,20

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 70 000,00 22 000,00 92 000,00

85195 Pozostała działalność 12 000,00 22 000,00 34 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 766,64 10 074,89 13 841,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,87 1 740,94 2 391,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,49 184,17 266,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 4 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 500,00 5 500,00

852 Pomoc społeczna 668 320,01 98 236,00 766 556,01

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 076,00 2 116,00 12 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 076,00 2 116,00 12 192,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 96 120,00 101 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 476,32 7 476,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 340,50 1 340,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 183,18 183,18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 87 120,00 87 120,00

855 Rodzina 5 557 865,14 30,96 5 557 896,10

85503 Karta Dużej Rodziny 61,64 30,96 92,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,64 30,96 92,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 332 780,73 -9 234,36 1 323 546,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 520 118,36 1 765,64 521 884,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 -193,78 1 336,22

4300 Zakup usług pozostałych 485 076,00 1 959,42 487 035,42

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,85 3 340,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 577,30 577,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 41,85 41,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 40,00 40,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 245 139,77 -20 000,00 225 139,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -20 000,00 130 000,00

926 Kultura fizyczna 53 150,00 74 400,00 127 550,00

92601 Obiekty sportowe 5 800,00 74 400,00 80 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 281,00 47 281,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 119,00 27 119,00

Razem: 28 535 642,05 -4 938 491,40 23 597 150,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały nr XXV/133/2021  

Rady Miejskiej w Górznie  

z dnia 29 czerwca 2021 

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i Gminy Górzno na 2021 r.  

Zadania inwestycyjne w 2021 roku   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy z tego źródła finansowania 

 

2021(8+9+10+11+12) 
dochody 

własne  

kredyty i 

pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1. 010 01010 6050 
Modernizacja SUW – w tym 

dokumentacja 
311 882,00    311 882,00    311 882,00        

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

2. 600 60016 6050 Chodniki w gminie Górzno 7 000,00    7 000,00    7 000,00            
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi wiejskiej Świniarki-

Cienkusz od 0+000km do 1+597km w 

miejscowości Szczutowo 

1 204 443,00 1 204 443,00 31 555,00    782 888,00 A    390 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

4. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg wiejskich – Fiałki, 

Górzno Wybudowanie, Miesiączkowo - 

dokumentacja 

85 000,00    85 000,00 85 000,00      
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

5. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Zaborowie o 

długości 258 metrów – dz. nr 104/1 obręb 

Zaborowo 

165 000,00 165 000,00 33.000,00  30 000,00 D  102 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

6. 600 60016 6050 
Remont drogi gminnej 11 Listopada w 

Górznie 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 
      

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

7. 754 75410 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

PSP 
10 000,00 10 000,00 10 000,00     

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

8. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Policji   
10 000,00 10 000,00 10 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

9. 801 80101 6050 
Termomodernizacja budynków ZS Górzno 

– dokumentacja 
30 000,00 30 000,00   30 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

10. 801 80101 6060 Zakup ksera 10 000,00 10 000,00 10 000,00     Zespół Szkół w 

Górznie 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



11. 801 80101 6067 Zakup monitorów interaktywnych 23 805,00 23 805,00 23 805,00     Zespół Szkół w 

Górznie 
 

12. 900 90015 6060 Zakup lamp solarnych 60 000,00 60 000,00 60 000,00     Miasto i Gmina 

Górzno 
 

13. 900 90095 6050 
Rozbudowa siec wod. – kan. w Gminie 

Górzno  
130 000,00    130 000,00    130 000,00           Miasto i Gmina 

Górzno 
 

14. 921 92109 
6057 

6059 

Rewitalizacja Gminnego Ośrodka Kultury 

wraz z zagospodarowaniem przestrzeni 

publicznej Rynku w Górznie   

936 800,39  906 860,99 263 490,95   563 370,04    B 80 000,00 
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

15. 921 92109 
6057 

6059 

Utworzenie centrum kreatywności w 

mieście Górzno 
200 000,00    200 000,00    38 500,00       161 500,00 B  Miasto i Gmina 

Górzno 
 

16. 921 92109 6229 Kultura w zasięgu 2,0 26 926,00    19 877,00    19 877,00            

Gminny 

Ośrodek 

Kultury 

 

17. 

 

921 

 

92109 6050 

Wykonanie instalacji centralnego 

ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Szynkówku 

36 000,00 10 000,00 10 000,00     
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

18. 921 92109 6050 
Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy 

wiejskiej w Szynkówku 
10 000,00 10 000,00 10 000,00     

Miasto i Gmina 

Górzno 
 

19. 921 92601 
6057 

6059 

Zagospodarowanie terenu przy szkole 

Podstawowej w miejscowości 

Miesiączkowo oraz wokół stawu Wisiałki 

w mieście Górzno 

183 000,00    74 400,00 27 119,00  47 281,00  E          
Miasto i Gmina 

Górzno 
 

razem 3 441 856,39 3 270 267,99 1 113 228,95  1 585 039,04 572 000,00   
 

 
 

            
 

 
         

 

A - środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  
         

 

B- środki  RPO, Działanie 7.1. 
         

 

C – środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 

D – środki z Urzędu Marszałkowskiego          

 

 

E- środki z PROW          
 

 
         

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 2



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXV/133/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 -7 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 -7 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500,00 -7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 076,00 2 116,00 12 192,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 076,00 2 116,00 12 192,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 076,00 2 116,00 12 192,00

855 Rodzina 5 477 735,64 30,96 5 477 766,60

85503 Karta Dużej Rodziny 61,64 30,96 92,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61,64 30,96 92,60

Razem: 5 859 326,09 -5 353,04 5 853 973,05

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXV/133/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 -7 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 -7 500,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 766,64 -3 766,64 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,87 -650,87 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,49 -82,49 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 076,00 2 116,00 12 192,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 076,00 2 116,00 12 192,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 076,00 2 116,00 12 192,00

855 Rodzina 5 477 735,64 30,96 5 477 766,60

85503 Karta Dużej Rodziny 61,64 30,96 92,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61,64 30,96 92,60

Razem: 5 859 326,09 -5 353,04 5 853 973,05

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr XXV/133/2021 

z dnia 29 czerwca 2021 

w sprawie zmian w  budżecie  

Miasta i Gminy Górzno 

na rok 2021 

 

 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 377.724,00 zł 

 

 

1) dotacje podmiotowe   354.037,00 zł 
                 

w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Górznie 230.531,00 

2. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Górznie 
103.506,00 

3. 754 75405 6170 
Komenda Powiatowa Policji w 

Brodnicy 
10.000,00 

4. 754 75410 6170 
Komenda Wojewódzka Straży 

Pożarnej 
10.000,00 

 

 

2) dotacje celowe  23.687,00 zł  

 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 851 85154 2330 

Dotacja przekazana do Samorządu 

Województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

210,00 

2. 710 71012 2320 

Dotacje celowe przekazane do 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

3.600,00 

3. 921 92109 6229 

Dotacja celowa z budżetu dla innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych (Gminny 

Ośrodek Kultury) 

19.877,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.287.959,97 zł 

 
 

1) dotacja podmiotowa     3.269.959,97 zł 
 

                      w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
1.224.495,74 

2. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
335.725,21 

3. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
31.695,58 

4. 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
210.314,56 

5. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

„Kuźnia” Gołkowo 
12.825,29 

6. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
958.096,46 

7. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
184.142,80 

8. 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
67.203,29 

9 801 80150 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
224.315,58 

10. 801 80153 2820 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
9.596,65 

11. 854 85404 2540 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 
11.548,81 

 

 

 

2) dotacja celowa   18.000,00 zł 
            w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa przedsięwzięcia Kwota dotacji 

1. 851 85154 2830 Organizacja wypoczynku letniego 5.000,00 

2. 926 92695 2360 Rozwój sportu, turystyki i promocji 13.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXV/133/2021 

Rady Miejskiej w Górznie 

z dnia 29 czerwca 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie  

Miasta i  Gminy Górzno na 2021 r. 

 

DOCHODY z tytułu opłat za odpady 

900-90002-0490  521.884,00 zł 

 

WYDATKI związane z gospodarką odpadami 

 

900-90002-4010 20.909,83 zł 

900-90002-4040   1.336,22 zł 

900-90002-4110   3.877,62 zł 

900-90002-4120      549,78 zł 

900-90002-4210   3.000,00 zł 

900-90002-4260   3.000,00 zł 

900-90002-4300          487.035,42 zł 

900-90002-4360         800,00 zł 

900-90002-4410      100,00 zł 

900-90002-4440      775,13 zł 

900-90002-4700      500,00 zł 

     521.884,00 zł 

     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6967538F-388D-4D0F-A4B0-29172285248D. Podpisany Strona 1


